
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови районної державної адміністрації

2£ 2 0 18 р. м. Старобільськ

Про внесення змін до Переліку осіб, які мають право доступу до приміщень 
відділу ведення Державного реєстру виборців апарату Старобільської 
райдержадміністрації

Відповідно до пукту 22 статті 25 Закону України “Про місцеві державні 
адміністрації”, частини 1 статті 11 Закону України “Про Державний реєстр 
виборців”, статті 4 Закону України “Про захист інформації в інформаційно- 
телекомунікаційних системах” та пункту 3 додатка 1 до постанови Центральної 
виборчої комісії від 20 грудня 2007 року №572 “Про вимоги до приміщень 
відділів ведення Державного реєстру виборців та регіональних відділів 
адміністрування Державного реєстру” (зі змінами, внесеними постановою ЦВК 
від 04.06.2010 р. №302) та з метою забезпечення захисту бази даних Реєстру від 
несанкціонованого доступу та зловживання доступом, від незаконного 
використання персональних даних Реєстру, порушення цілісності бази даних 
Реєстру та його апаратного чи програмного забезпечення

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

Внести зміни до Переліку осіб, які мають право доступу до приміщень 
відділу ведення Державного реєстру виборців апарату Старобільської районної 
державної адміністрації, затвердженого розпорядженням голови районної 
державної адміністрації від 26.10.2017 р. №439 “Про встановлення статусу 
приміщень з обмеженим доступом та про затвердження Переліку осіб, які 
мають право доступу до приміщень відділу ведення Державного реєстру 
виборців апарату Старобільської райдержадміністрації“”, вивівши з Переліку 
Школу Дмитра Івановича, увівши Смолякова Володимира Федоровича — 
головного спеціаліста відділу ведення Державного реєстру виборців апарату 
Старобільської райдержадміністрації.

А.І.Гаркавий


